
25.01.2020 10:30

1 29 Котов Сергей г.Чайковский Subaru Impreza Полный привод

2 31 Кузнецов Сергей г.Ижевск Audi Полный привод

3 32 Кочегин Дмитрий г.Чайковский Subaru Impreza Полный привод

4 36 Черепановский Антон г.Чайковский Subaru Impreza Полный привод

5 38 Морозов Дмитрий г.Ижевск Subaru Impreza Полный привод

6 117 Казанцев Александр г.Ижевск Subaru Impreza Полный привод

7 35 Андреева Ирина г.Чайковский Lada Granta Ст ПП+АВТОЛЕДИ

8 120 Колбина Ирина г.Чайковский Daewoo Matiz Ст ПП+АВТОЛЕДИ

9 200 Задорин Владислав г.Чайковский Lada Granta Стандарт ПП

10 27 Вяткин Кирилл г.Воткинск Lada Kalina Стандарт ПП

11 37 Гуськов Илья г.Ижевск Lada Granta Стандарт ПП

12 229 Железков Андрей г.Чайковский Chevrolet Lacetti Стандарт ПП

13 24 Чепуров Леонид г.Чайковский ВАЗ2108 Стандарт ПП

14 40 Пьянков Андрей г.Воткинск ВАЗ2113 Стандарт ПП

15 125 Панькин Иван г.Воткинск Lada Kalina Стандарт ПП

16 23 Булдаков Михаил г.Воткинск ОКА Стандарт ПП

17 320 Ломаева Анастасия г.Чайковский ВАЗ2105 ст. ЗП+АВТОЛЕДИ

18 28 Шмыкова Екатерина г.Чайковский ВАЗ2106 ст. ЗП+АВТОЛЕДИ

19 115 Широких Дмитрий г.Ижевск ВАЗ2105 Стандарт ЗП

20 29 Афанасьев Евгений г.Чайковский ВАЗ2106 Стандарт ЗП

21 121 Ярунин Сергей г.Чайковский ВАЗ2105 Стандарт ЗП

22 43 Нугуманов Марат г.Чайковский ВАЗ2101 Стандарт ЗП

23 20 Шмыков Александр г.Чайковский ВАЗ2106 Стандарт ЗП

24 39 Туданов Роман г.Ижевск ИЖ2126 Стандарт ЗП

25 26 Поль Денис г.Воткинск ВАЗ2107 Стандарт ЗП

26 40 Корепанов Андрей г.Ижевск ИЖ2126 Стандарт ЗП

27 16 Мымрин Сергей г.Чайковский ВАЗ2107 Стандарт ЗП

28 302 Батуев Платон г.Чайковский ВАЗ2107 Стандарт ЗП

29 211 Суфияров Всеволод г.Чайковский ГАЗ3105 Стандарт ЗП

30 27 Костарев Михаил г.Чайковский ВАЗ2105 Тюнинг МП

31 13 Юшков Евгений г.Ижевск ВАЗ2106 Тюнинг МП

32 33 Перевозчиков Николай с.Завьялово ВАЗ1119 Тюнинг МП

33 34 Петров Владимир г.Ижевск ВАЗ2114 Тюнинг МП

34 116 Чепуров Леонид г.Чайковский ВАЗ2108 Тюнинг МП

35 12 Пьянков Андрей г.Воткинск ВАЗ2113 Тюнинг МП

36 38 Федотов Александр г.Ижевск ВАЗ2113 Тюнинг МП

37 36 Антропов Владимир г.Ижевск ВАЗ1119 Тюнинг МП

38 122 Юферев Кирилл г.Воткинск ВАЗ2109 Тюнинг МП

39 3 Тронин Андрей г.Ижевск Renault Logan Тюнинг МП

40 8 Фазлиев Иван г.Ижевск Калина Тюнинг МП

41 118 Третьяков Олег г.Ижевск ВАЗ21093 Тюнинг МП

42 37 Гуськов Илья г.Ижевск Гранта Тюнинг МП

43 23 Гусев Владимир г.Чайковский ВАЗ2104 Тюнинг МП
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10

Стандарт ЗП 13

Тюнинг МП 14

4

43ВСЕГО:

Открытое Первенство  Чайковского городского округа 

 по автомобильному многоборью

ЧАЙКОВСКИЙ ДРАЙВ-2020

ПРЕДВАРИТЕЛЬНО Список допущенных участников 

№
старт № Водитель Город Автомобиль 

Группа

Класс

Полный привод 

Стандарт ПП

Леди 



25.01.2020

1 38 Морозов Дмитрий г.Ижевск Subaru Impreza 02:05,7 02:05,7 04:11,4 1

2 31 Кузнецов Сергей г.Ижевск Audi 02:07,9 02:07,0 04:14,9 2

3 32 Кочегин Дмитрий г.Чайковский Subaru Impreza 02:18,1 02:22,5 04:40,6 3

4 36 Черепановский Антон г.Чайковский Subaru Impreza 02:29,3 02:30,9 05:00,2 4

5 117 Казанцев Александр г.Ижевск Subaru Impreza 02:23,5 сход Х 5

6 29 Котов Сергей г.Чайковский Subaru Impreza сход 02:32,2 Х 6

Главный судья Сметанин Андрей (В20-            1К)

Главный секретарь Васильева Елена (В20-1362 1К)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧОУ ДПО «ЦЕНТР ВОДИТЕЛЬСКОГО МАСТЕРСТВА»

Сумма 

времен по 

двум 

заездам

Открытое Личное Первенство Чайковского городского округа по автомобильному многоборью

Итоговое 

место

ЧАЙКОВСКИЙ  ДРАЙВ-2020

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ  класс "ПОЛНЫЙ ПРИВОД "

Время 2 заезд Автомобиль Время 1 заезд  № СТАРТ.№ Водитель Город 

ОФИЦИАЛЬНО 16:10 г. Чайковский



25.01.2020

1 24 Чепуров Леонид г.Чайковский ВАЗ2108 02:07,7 02:10,1 04:17,8 1

2 40 Пьянков Андрей г.Воткинск ВАЗ2113 02:09,8 02:10,3 04:20,1 2

3 27 Вяткин Кирилл г.Воткинск Lada Kalina 02:14,7 02:10,9 04:25,6 3

4 229 Железков Андрей г.Чайковский Chevrolet Lacetti 02:11,2 02:16,4 04:27,6 4

5 37 Гуськов Илья г.Ижевск Lada Granta 02:15,3 02:15,3 04:30,6 5

6 23 Булдаков Михаил г.Воткинск ОКА 02:17,5 02:16,7 04:34,2 6

7 125 Панькин Иван г.Воткинск Lada Kalina 02:20,5 02:25,7 04:46,2 7

8 35 Андреева Ирина г.Чайковский Lada Granta 02:31,9 02:33,7 05:05,6 8

9 120 Колбина Ирина г.Чайковский Daewoo Matiz 02:30,2 02:36,5 05:06,7 9

10 200 Задорин Владислав г.Чайковский Lada Granta 02:19,6 СХОД х 10

Главный судья Сметанин Андрей (В20-            1К)

Главный секретарь Васильева Елена (В20-1362 1К)

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ  класс "СТАНДАРТ  ПЕРЕДНИЙ  ПРИВОД "

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧОУ ДПО «ЦЕНТР ВОДИТЕЛЬСКОГО МАСТЕРСТВА»

Открытое Личное Первенство Чайковского городского округа по автомобильному многоборью

ЧАЙКОВСКИЙ  ДРАЙВ-2020

Сумма 

времен по 

двум 

заездам

Итоговое 

место

ОФИЦИАЛЬНО 15:25 г. Чайковский

№ СТАРТ.№ Водитель Город Автомобиль Время 1 заезд  Время 2 заезд 



25.01.2020

1 40 Корепанов Андрей г.Ижевск ИЖ2126 02:17,2 02:17,4 04:34,6 1

2 39 Туданов Роман г.Ижевск ИЖ2126 02:20,4 02:18,8 04:39,2 2

3 20 Шмыков Александр г.Чайковский ВАЗ2106 02:25,0 02:17,9 04:42,9 3

4 121 Ярунин Сергей г.Чайковский ВАЗ2105 02:22,5 02:26,6 04:49,1 4

5 26 Поль Денис г.Воткинск ВАЗ2107 02:26,8 02:25,6 04:52,4 5

6 211 Суфияров Всеволод г.Чайковский ГАЗ3105 02:23,5 02:29,6 04:53,1 6

7 43 Нугуманов Марат г.Чайковский ВАЗ2101 02:25,4 02:29,0 04:54,4 7

8 302 Батуев Платон г.Чайковский ВАЗ2107 02:26,8 02:28,6 04:55,4 8

9 16 Мымрин Сергей г.Чайковский ВАЗ2107 02:32,7 02:35,5 05:08,2 9

10 115 Широких Дмитрий г.Ижевск ВАЗ2105 02:39,1 02:36,8 05:15,9 10

11 29 Афанасьев Евгений г.Чайковский ВАЗ2106 03:17,8 02:41,2 05:59,0 11

12 320 Ломаева Анастасия г.Чайковский ВАЗ2105 02:55,0 03:16,0 06:11,0 12

13 28 Шмыкова Екатерина г.Чайковский ВАЗ2106 сход 02:53,3 Х 13

Главный судья Сметанин Андрей (В20-            1К)

Главный секретарь Васильева Елена (В20-1362 1К)

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ  класс "СТАНДАРТ  ЗАДНИЙ  ПРИВОД "

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧОУ ДПО «ЦЕНТР ВОДИТЕЛЬСКОГО МАСТЕРСТВА»

Открытое Личное Первенство Чайковского городского округа по автомобильному многоборью

ЧАЙКОВСКИЙ  ДРАЙВ-2020

Сумма 

времен по 

двум 

заездам

Итоговое 

место

ОФИЦИАЛЬНО 15:00 г. Чайковский

№ СТАРТ.№ Водитель Город Автомобиль Время 1 заезд  Время 2 заезд 



25.01.2020

1 3 Тронин Андрей г.Ижевск Renault Logan 02:05,2 02:10,0 04:15,2 1

2 34 Петров Владимир г.Ижевск ВАЗ2114 02:06,4 02:08,9 04:15,3 2

3 12 Пьянков Андрей г.Воткинск ВАЗ2113 02:08,1 02:09,7 04:17,8 3

4 122 Юферев Кирилл г.Воткинск ВАЗ2109 02:06,9 02:11,8 04:18,7 4

5 33 Перевозчиков Николай с.Завьялово ВАЗ1119 02:13,0 02:12,0 04:25,0 5

6 36 Антропов Владимир г.Ижевск ВАЗ1119 02:15,9 02:16,3 04:32,2 6

7 37 Гуськов Илья г.Ижевск Гранта 02:15,8 02:17,9 04:33,7 7

8 118 Третьяков Олег г.Ижевск ВАЗ21093 02:20,0 02:14,9 04:34,9 8

9 13 Юшков Евгений г.Ижевск ВАЗ2106 02:37,6 02:20,8 04:58,4 9

10 38 Федотов Александр г.Ижевск ВАЗ2113 02:41,1 02:34,9 05:16,0 10

11 116 Чепуров Леонид г.Чайковский ВАЗ2108 сход 02:09,2 Х 11

12 8 Фазлиев Иван г.Ижевск Калина сход 02:23,6 Х 12

13 27 Костарев Михаил г.Чайковский ВАЗ2105 02:41,1 сход Х 13

14 23 Гусев Владимир г.Чайковский ВАЗ2104 03:00,4 сход Х 14

Главный судья Сметанин Андрей (В20-            1К)

Главный секретарь Васильева Елена (В20-1362 1К)

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ  класс "ТЮНИНГ МОНОПРИВОД "

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧОУ ДПО «ЦЕНТР ВОДИТЕЛЬСКОГО МАСТЕРСТВА»

Открытое Личное Первенство Чайковского городского округа по автомобильному многоборью

ЧАЙКОВСКИЙ  ДРАЙВ-2020

Сумма 

времен по 

двум 

заездам

Итоговое 

место

ОФИЦИАЛЬНО 15:55 г. Чайковский

№ СТАРТ.№ Водитель Город Автомобиль Время 1 заезд  Время 2 заезд 



25.01.2020

1 35 Андреева Ирина г.Чайковский Lada Granta 02:31,9 02:33,7 05:05,6 1

2 120 Колбина Ирина г.Чайковский Daewoo Matiz 02:30,2 02:36,5 05:06,7 2

3 320 Ломаева Анастасия г.Чайковский ВАЗ2105 02:55,0 03:16,0 06:11,0 3

4 28 Шмыкова Екатерина г.Чайковский ВАЗ2106 сход 02:53,3 Х 4

Главный судья Сметанин Андрей (В20-            1К)

Главный секретарь Васильева Елена (В20-1362 1К)

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ  класс "АВТОЛЕДИ "

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧОУ ДПО «ЦЕНТР ВОДИТЕЛЬСКОГО МАСТЕРСТВА»

Открытое Личное Первенство Чайковского городского округа по автомобильному многоборью

ЧАЙКОВСКИЙ  ДРАЙВ-2020

Сумма 

времен по 

двум 

заездам

Итоговое 

место

ОФИЦИАЛЬНО 15:35 г. Чайковский

№ СТАРТ.№ Водитель Город Автомобиль Время 1 заезд  Время 2 заезд 


